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

P. T-1. 

- Foglio 68, part. 1313, sub 2, zona cens. 1, cat. A/3, classe 1, cons. vani 

4,5, sup. cat. 82 mq, RC euro 195,22, P. T-1. 

 

Situazione urbanistica e catastale: 

Le p.lle n. 286, 291, 292, 288, 1313 del foglio n. 68 e la p.lla n. 72 del foglio 

n. 69 ricadono in zona E5, classificate quali aree per le attività agricole. La 

particella n. 308, del fg 68, ricade in parte (mq. 2125) in zona classificata 

“nuova viabilità di collegamento e/o allargamento sede stradale di tracciati 

esistenti; inoltre ricade in parte (mq. 4225) in sottozona “TR” aree risorsa 

turistico – ricettive perequate, costituite da aree individuate oltre che per la 

residenza anche per attività turistiche. La realizzazione di qualsiasi nuova 

costruzione è subordinata all’approvazione di appositi piani attuativi da 

redigere secondo i parametri previsti dal PRG. Inoltre, la particella ricade in 

parte (mq. 467) in zona agricola E5 del Comune di Comiso. La particella n. 

312, del fg 68, ricade interamente in sottozona “TR” aree risorsa turistico – 

ricettive perequate, costituite da aree individuate oltre che per la residenza 

anche per attività turistiche. La realizzazione di qualsiasi nuova costruzione 

è subordinata all’approvazione di appositi piani attuativi da redigere secondo 

i parametri previsti dal PRG. La particella n. 313, del foglio n. 68, ricade 

interamente in sottozona “TR” aree risorsa turistico – ricettive perequate, 

costituite da aree individuate oltre che per la residenza anche per attività 

turistiche. La realizzazione di qualsiasi nuova costruzione è subordinata 

all’approvazione di appositi piani attuativi da redigere secondo i parametri 

previsti dal PRG. Detta particella risulta essere gravata per mq. 609 del 

vincolo del piano paesaggistico P.L.4 b, livello di tutela 1. La particella n. 386, 

del foglio n. 68, ricade in parte (mq. 572) in zona classificata “nuova viabilità 
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di collegamento e/o allargamento sede stradale di tracciati esistenti; inoltre 

ricade in parte (mq. 4977) in sottozona “TR” aree turistico – ricettive 

perequate, costituite da aree individuate oltre che per la residenza anche per 

attività turistiche. La realizzazione di qualsiasi nuova costruzione è 

subordinata all’approvazione di appositi piani attuativi da redigere secondo i 

parametri previsti dal PRG. 

Con riferimento alla regolarità edilizia e catastale esiste domanda di 

concessione edilizia in sanatoria in esito alla quale è stata rilasciata la 

concessione edilizia in sanatoria. Dal confronto con le planimetrie catastali 

si ravvisa la coerenza con gli elaborati grafici approvati ed allegati alla sopra 

menzionata concessione edilizia in sanatoria, ad esclusione di alcuni aspetti 

di dettaglio relativi ad aperture o a distribuzione interna degli spazi che negli 

elaborati grafici sono coerenti nella realtà mentre nelle planimetrie catastali 

andrebbero aggiornati. Tuttavia, il PE ha rilevato la totale assenza di 

concessione edilizia e la mancata identificazione nella planimetria catastale 

per alcuni corpi di fabbrica e la difformità di realizzazione di altri, come da 

prospetto di pag. 121 e 122 della Perizia cui si rimanda. 

L'aggiudicatario, ricorrendone i presupposti, potrà avvalersi delle 

disposizioni di cui all'art. 46, 5^ comma, del D.P.R. 6 giugno 2001, n. 380 e 

dell'art. 40, 6^ comma, della Legge 28 febbraio 1985 n. 47. Eventuali abusi 

urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese dell'aggiudicatario, 

ove le normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto 

l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese 

dell'aggiudicatario.  

In ogni caso ci si riporta integralmente alla Perizia di stima 

Disponibilità del bene: occupato dal debitore mentre il solo l’immobile 

ad uso abitativo al foglio 68, part. 1313, sub 2 è occupato da terzi con 

contratto di locazione di natura precaria. 

Oneri condominiali: non sussistono oneri condominiali atteso che 
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